[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «04»  и ю н я  2019 г. №607

                       г. Лиски
О внесении изменений в постановление
администрации Лискинского муниципального
района от 19.10.2018 №1256,  «Об утверждении
перечня муниципального имущества
Лискинского муниципального района,
свободного от прав третьих лиц в новой редакции»
В соответствии со ст.18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным решением Совета народных депутатов Лискинского муниципального района от 23 апреля 2018 года №161, администрация Лискинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень муниципального имущества Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.10.2018 №1256 «Об утверждении перечня муниципального имущества Лискинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц в новой редакции», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом (Кейдунов) обеспечить опубликование указанного в п.1 настоящего постановления перечня муниципального имущества, в официальном печатном издании и размещение его на официальном сайте Лискинского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лискинского
муниципального района                                                                             И.О. Кирнос
Приложение

к постановлению администрации

Лискинского муниципального района

от «04»  и ю н я  2019 г. № 607
Перечень муниципального имущества Лискинского муниципального района Воронежской области, свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Индивидуализирующие характеристики

имущества

	Общая площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Назначение/ разрешенное использование

	1
	нежилое встроенное помещение
	г.Лиски пр.Ленина, д.37
	210,7
	36:14:0017602:278
	нежилое

	2
	нежилое встроенное помещение
	г.Лиски пр.Ленина, д.60
	115,0
	36:14:0017001:1008
	нежилое

	3
	нежилое помещение
	г.Лиски пр.Ленина, д.60
	55,4
	36:14:0017001:2706
	нежилое

	4
	нежилое помещение
	г. Лиски, ул.
Коммунистическая, дом 12-а, пом.II
	219,1
	36:14:0012004:206
	нежилое

	5
	нежилое помещение
	г. Лиски, ул.
Коммунистическая, дом 12-а, пом.III
	139,6
	36:14:0012004:205
	нежилое

	6
	нежилое помещение
	г. Лиски, ул.
Коммунистическая, дом 12-а, пом.III
	232,2
	36:14:0012004:204
	нежилое

	7
	нежилое помещение
	г. Лиски, ул. Коммунистическая, дом 5
	9,8
	36:14:0012003:168
	нежилое

	8
	нежилое помещение - магазин "Книги"
	г. Лиски, ул. Коммунистическая, дом 5
	165,8
	36:14:0012003:249
	нежилое

	9
	нежилое встроенное помещение -
парикмахерская
	г. Лиски, ул. Коммунистическая, дом 5
	154,2
	36:14:0012003:250
	нежилое

	10
	нежилое помещение
	г. Лиски, ул. Коммунистическая, дом 5
	31,7
	36:14:0012003:170
	нежилое

	11
	нежилое встроенное помещение
	г.Лиски, ул. Коммунистическая, дом 29
	39,3
	36:14:0017405:261
	нежилое

	12
	нежилое встроенное помещение
	г.Лиски, ул. 40 лет Октября, д.23
	219,5
	36:14:0015103:208
	нежилое

	13
	нежилое встроенное помещение
	г.Лиски, ул.40 лет Октября, д.23
	19
	36:14:0015103:548
	нежилое

	14
	нежилое встроенное помещение
	г.Лиски, ул.40 лет Октября, д.23
	359,3
	36:14:0015103:838
	нежилое

	15
	нежилое встроенное помещение
	г. Лиски, ул. 40 лет Октября, дом 71
	480
	36:14:0014502:576
	нежилое

	16
	нежилое помещение встроенное
	г.Лиски, ул.Трудовые Резервы, д. 3, пом.1
	31,5
	36:14:0019001:321
	нежилое

	17
	нежилое помещение встроенное
	г.Лиски, ул.Трудовые Резервы, д. 3, пом.3
	61
	36:14:0019001:327
	нежилое

	18
	часть нежилого помещения
	г. Лиски, ул. Свердлова, дом 65
	27,5
	36:14:0017001:589
	нежилое

	19
	часть нежилого встроенного помещения
	г. Лиски,
ул.Свердлова, дом 68
	113,1
	36:14:0017002:506
	нежилое

	20
	нежилое помещение
	г. Лиски, ул.Свердлова, дом 67
	54,6
	36:14:0017001:868
	нежилое

	21
	нежилое помещение
	г. Лиски, ул.
Свердлова, дом 67
	58,5
	36:14:0017001:1222
	нежилое

	22
	нежилое помещение
	г. Лиски, ул.
Свердлова, дом 67
	89,5
	36:14:0017001:869
	нежилое

	23
	нежилое помещение
	г. Лиски, ул.
Свердлова, дом 67
	113,8
	36:14:0017001:1853
	нежилое

	24
	нежилое помещение встроенно -
пристроенное
	г. Лиски,
ул.Свердлова, дом 59
	146,5
	36:14:0017001:590
	нежилое

	25
	нежилое помещение-магазин
	г.Лиски, ул.Коммунистическая, 14
	32,4
	36:14:0012004:419
	нежилое

	26
	нежилое помещение
	г. Лиски,
ул. Титова, 14, пом.I
	98,3
	36:14:0017001:2717
	нежилое

	27
	нежилое помещение
	г. Лиски,
ул. Титова, дом 8"а"
	48,8
	36:14:0017002:877
	нежилое

	28
	нежилое помещение-подвал
	г.Лиски ул.Свердлова, д.37 пом.1
	81,6
	36:14:0017701:177
	нежилое

	29
	нежилое помещение-подвал
	г.Лиски, ул.Свердлова, 65
	241,3
	36:14:0017001:1721
	нежилое

	30
	Земельный участок
	Лискинский район
	34610
	36:14:0810009:94
	для сельскохозяйственного производства

	31
	Земельный участок
	Лискинский район, с.Дракино, ул.Элеваторная, д.3
	2100
	36:14:0110024:81
	для строительства автозаправочной станции

	32
	Земельный участок
	Лискинский район
	148300
	36:14:0000000:287
	для сельскохозяйственного производства

	33
	Земельный участок
	Лискинский район
	196500
	36:14:0000000:293
	для сельскохозяйственного производства

	34
	Земельный участок
	Лискинский район, восточнее с. Тресоруково
	354
	36:14:0790009:14
	для сельскохозяйственного производства

	35
	Земельный участок
	г. Лиски, ул.
Коммунистическая, дом 12-а
	665
	36:14:0012004:18
	размещение магазина "Океан"

	36
	автобус ПАЗ-32054
	Лискинский район
	идентификационный номер (VIN): Х1M3205LOF0002699, модель, № двигателя: 523420 F1003530, мощность двигателя: 122.4 л.с. (90), кузов: Х1M3205LOF0002699, год выпуска: 2015г., ПТС 52 ОК 463460 выдан ООО «Павловский автобусный завод»